БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Об отчете председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по вопросам экономики, финансам, бюджету  и налоговой политике за 2017 год
В соответствии со ст. 16, 23 Положения о постоянных комиссиях Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, рассмотрев отчет о деятельности постоянной комиссии Совета по вопросам экономики, финансам, бюджету  и налоговой политике, Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Отчет председателя комиссии о деятельности постоянной комиссии Совета по вопросам экономики, финансам, бюджету  и налоговой политике за 2017 год принять к сведению.

2. Рекомендовать комиссии шире информировать население о своей деятельности через средства массовой информации.

Глава сельского поселения
Чалмалинский сельсовет
И.Г.Мухаметов
с.Чалмалы

16 февраля 2018 года

№ 30/253